
Про надання дозволу ЛМКП
"Львівтеплоенерго" на отримання
кредиту у формі невідновлюваної
кредитної лінії

Розглянувши звернення Львівського міського комунального
підприємства "Львівтеплоенерго" від 03.07.2024 № 04-8177-07/24
(зареєстроване у Львівській міській раді 03.07.2024 за № 4-2506-36601),
керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", беручи
до уваги постанову Кабінету Міністрів України від 24.01.2020 № 28 "Про
надання фінансової державної підтримки", міська рада ухвалила:

1. Надати дозвіл Львівському міському комунальному підприємству
"Львівтеплоенерго" (код ЄДРПОУ 05506460) на отримання кредиту у формі
невідновлюваної кредитної лінії в одному з державних банків шляхом
підписання кредитної угоди з такими істотними умовами:

1.1. Розмір фінансування за кредитним договором – не більше
150 000 000,00 (сто п’ятдесят мільйонів) гривень.

1.2. Строк операції – не більше 60 місяців.
1.3. Розмір авансового платежу – від 20 %.
1.4. Компенсаційна відсоткова ставка – не більше 9 % річних.
1.5. Без комісії за видачу кредиту.
1.6. Розміри щомісячних платежів визначаються згідно з умовами

кредитного договору.
1.7. Забезпечення – застава об’єкта кредитування – обладнання,

транспортні засоби, нерухомість, інше та/або безумовна та безвідклична
гарантія Львівської міської ради.

2. Дозволити Львівському міському комунальному підприємству
"Львівтеплоенерго" укласти кредитний договір з банком на умовах,
визначених у пункті 1 цієї ухвали.

3. Львівському міському комунальному підприємству
"Львівтеплоенерго" погодити:

3.1. Перелік основних засобів, обладнання, матеріали та інше, які
планується закупити за кошти кредиту, погоджуються постійною комісією
інфраструктури, інженерного та житлового господарства та постійною
комісією фінансів та планування бюджету.

3.2. Вибір банку та текст договору з постійною комісією фінансів та
планування бюджету.



2

4. Уповноважити директора Львівського міського комунального
підприємства "Львівтеплоенерго" Одинця Олександра Миколайовича:

4.1. Укласти кредитний договір з банком на умовах, визначених у
пункті 1 цієї ухвали.

4.2. Виконувати усі дії та вчиняти всі правочини, необхідні для
реалізації цього рішення (у тому числі підписувати договори застави,
іпотеки, договори про внесення змін до цих правочинів, графіка погашення
тощо).

5. Встановити, що Львівська міська рада:
5.1. Бере на себе зобов’язання щодо забезпечення виконання умов

кредитного договору протягом всього терміну його дії, у тому числі через
виділення з бюджету Львівської міської територіальної громади коштів у
розмірі та у строки, необхідні для повного та своєчасного виконання умов
кредитного договору.

5.2. Забезпечує Львівському міському комунальному підприємству
"Львівтеплоенерго" інформаційний та юридичний супровід кредитного
договору та погашення платежів.

6. Контроль за виконанням цієї ухвали покласти на заступника
міського голови з питань житлово-комунального господарства.

Міський голова Андрій САДОВИЙ


